
 

 

Sample to Insight__ 

 Srpen 2020 
Důležitá poznámka 

 
Souprava therascreen® EGFR RGQ PCR Kit (24), V2, ref. č. 874111 
Souprava therascreen® EGFR Plasma RGQ PCR Kit (24), ref. č. 870311 
 

Vážení uživatelé soupravy therascreen EGFR RGQ PCR Kit, 

již dříve jste byli informováni, že společnost QIAGEN revidovala Návod k použití pro 
soupravy therascreen EGFR PCR Kit, aby snížila riziko plynoucí z fluorescenčních artefaktů, 
vedoucích k neplatným cyklům nebo falešně pozitivním výsledkům mutací, a aby zdůraznila 
důležitost důkladného promíchání reagencií. Byla zavedena nižší mezní hodnota pro delta 
CT (ΔCT) a další manuální kontrola hodnot delta CT (ΔCT), aby se zamezilo falešně 
pozitivním výsledkům způsobeným těmito fluorescenčními artefakty.  

V této důležité poznámce bychom Vás chtěli informovat, že automatické stanovování 
výsledků v softwaru Rotor-Gene bylo aktualizováno a byly vydány nové revize příslušné 
příručky pro soupravy: 

 Revize 7 pro soupravu therascreen® EGFR RGQ PCR Kit (24), V2, ref. č. 874111 

 Revize 5 pro soupravu therascreen® EGFR Plasma RGQ PCR Kit (24), ref. č. 870311 

Tyto nové revize příručky zahrnují všechny odpovídající změny Návodu k použití. Další 
podrobnosti najdete v historii revizí dokumentu příslušné příručky soupravy therascreen 
EGFR RGQ PCR Kit.  
  



 

 

Balíček pro analýzu, aby bylo možné provádět automatické stanovování výsledků 
(k dispozici pouze pro ref. č. 874111), je dostupný na produktových webových stránkách pro 
soupravu therascreen EGFR RGQ PCR Kit na adrese www.qiagen.com. Chcete-li stáhnout 
balíček pro analýzu, přejděte na Product Resources (Produktové zdroje) > Supplementary 
Protocols (Doplňkové protokoly).  

Překlady této důležité poznámky 

Společnost QIAGEN poskytuje vytištěnou důležitou poznámku v anglickém jazyce. Překlady 
důležité poznámky jsou k dispozici v elektronické podobě ve formátu PDF. Přeložené 
dokumenty můžete získat na kartě Product Resources (Produktové zdroje) na příslušné 
webové stránce produktu na internetové adrese www.qiagen.com. 

Pokud máte jakékoli otázky či obavy, kontaktujte prosím oddělení technických služeb 
místního zastoupení společnosti QIAGEN. Kontaktní údaje naleznete na těchto webových 
stránkách: 

Dceřiné společnosti QIAGEN: 
https://www.qiagen.com/about-us/contact/global-contacts/subsidiaries/  

Obchodní partneři a dovozci společnosti QIAGEN: 
https://www.qiagen.com/about-us/contact/global-contacts/distributors-and-
importers/ 

S přátelským pozdravem 

společnost QIAGEN 
www.qiagen.com 

 

Ochranné známky: QIAGEN®, Sample to Insight®, therascreen® (skupina QIAGEN). Registrované názvy, ochranné známky atd. použité v tomto dokumentu, i když 
takto nejsou konkrétně označeny, nesmějí být považovány za nechráněné zákonem. 
1122335 08/2020 HB-2823-001 © 2020 QIAGEN, všechna práva vyhrazena. 


	Překlady této důležité poznámky

